Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
30.01.2013

 № 39
О проведении творческого конкурса

«Благоустройство Новокузнецкого района глазами детей»

В соответствии с Планом работы управления образования АНМР и МБОУ ДПО «ИМЦ» на 2012-2013 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о творческом конкурсе «Благоустройство Новокузнецкого района глазами детей» (Приложение 1).

2. Провести творческий конкурс «Благоустройство Новокузнецкого района глазами детей» в период с 01.02.-10.04.2013г.

3. Ответственность за проведение конкурса возложить на директора МБОУ ДПО «ИМЦ» А.Ф. Полетаеву.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Новокузнецкого

муниципального района

Т.М. Голдобина

Исп.: Ю.А. Ащеулова, т. 77-91-78